
SUZUKI GSX 750R 00-03/600R 01-03/1000R 01-02

Nº
SUZUKI GSX 750R 00-03

GSX 600R 01-03
GSX 1000R 01-02

00644 295,00

21295
21296

17533
16552

22535
22537
71411

72641

50,00
55,00

148,00
63,00

9,50

3,00

205,54

Pantalla Speed Fiber
Pantalla doble burbuja
Colín
Guardabarros delantero
Prot chasis 750R 00/600R 01 carb

Tapizado asiento 12mm
Tapizado respaldo 12mm
Kit estriberas
Manillar # 50 (inf tija) 8º lev negro

16553 152,00

prova

prova

00650 Carenado GSX 1000R 01
Carenado GSX 750R 00-/6000R 01

22127

00651

00645

17536

72228 Manillar # 45 (inf tija) 8º lev negro

117,00
Prot chasis 1000R 01 carb 22150 117,00

Protector cadena std carb 22275 24,00
22219

15218

49,00 Antirrebufo colín 22220 94,00
Toberas kit carb 22135

Soporte carenado aluminio
154,00

111,00

22129 30,00 Suplemento respaldo colín
15219 28,00 Soporte relojes aluminio

Protector alternador carbono 22221

Protector piñones carbono 22222
54,00
50,00

295,00

254,89

€NetoCod Peso

fibrafibra fibra

€NetoCod Peso

carbonocarbonocarbono

prova

P E S O

PRESTACIONES

FICHA TÉCNICA

Poliester + tejido

Epoxi + carbono

 JOSEP SARDA

Tel: +34 936 341 937 - www.briefingmotos.com - Email: briefing@briefingmotos.com

22811 Soporte caballete trasero

22912 Soporte vaso expansion kit11,00

272,00

781,00

190,93

9,00


